РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                24  февраля  2011 г.           №      25                      п.Индустриальный

       «О вовлечении  остатка средств
         образовавшихся на  01.01.2010 года

         в бюджет Администрации Индустриального

         сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Остатки  средств бюджета Индустриального сельского
 поселения по состоянию на 01.01.2010 г. в сумме 837968-40 руб.
  вовлечь  в бюджет Индустриального сельского поселения.
 2 . Начальнику сектора экономики и финансов распределить

 бюджетные средства .
 3. Вынести настоящее постановление на утверждение Собрания
 депутатов Индустриального сельского поселения
4.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

     Глава Индустриального

сельского поселения                                                        Ю.П. Луганцев